【様式２号】

                          令和  年  月  日

（あて先）茨木市長

                    所在地

                                        会社名

                                        代表者                         印

参加申込書

  プロポーザル方式による選定について、下記のとおり参加申込みします。

１ 業 務 名   市庁舎維持管理経費適正化等支援業務

２  入札参加資格

（１）本市指名停止要綱に基づく指名除外期間中   該当 ・ 非該当

（２）暴力団との関係               あり ・ なし

（３）地方自治法施行令第 167条の４第１項の規定  該当 ・ 非該当

（４）過去３年の同種、同規模事業の履行実績    なし ・ あり

３  添付書類    ① 業務実績調書（様式２-１号）

                    ② ①の実績を証明できる契約書の写し等

          ③ 業務実施体制調書（様式２-２号）

④ 入札参加資格審査申請書類一式（不要な場合は削除）

【連 絡 先】

 所  属

  氏  名

  電話番号

  Ｅ－mail